3° TROFEO CITTA' DI CANICATTINI BAGNI

Organizzazione: SR679 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM
W W\ CANICATTINI BAGNI (SR) - 15 GIUGNO 2025

RISULTATI

ARRIVO M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 15/06/25
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 DI MARI ALDO MARIANO 2007 1M A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 29:22
2 PAVANO ANTONIO 1981 SM40 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 30:46
3 RANDAZZO SEBASTIANO 1990 SM35 A.S. DIL. MILONE 30:56
4 RUNZA ANTONINO 1974 SM50 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 31:16
5 SCIMONELLO PAOLO 1983 SM40 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 31:57
6 FURNARI FRANCO 1989 SM35 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 32:09
7 SPICUGLIA FRANCESCO 1973 SM50 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 32:27
8 BUSCEMI CORRADO 1984 SM40 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 32:30
9 CIMINO PAOLO 1992 SM A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 33:15
10 BARRESI MICHELE 1971 SM50 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 33:29
11 RADINO CARMELO 1966 SM55 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 33:37
12 DIBARTOLO GIANFRANCO 1977 SM45 ASD PACHINO RUNNING 33:47
13 DI NATALE PAOLO 1979 SM45 A.S.D. ARCHIMEDE 33:49
14 EMPOLO CORRADO 1976 SM45 ASD PACHINO RUNNING 33:53
15 GALOTA ALESSANDRO 1974 SM50 ASD PACHINO RUNNING 34:19
16 ARIZZA GIUSEPPE 1979 SM45 ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 34:23
17 SAVARINO SALVATORE 1968 SM55 A.S.D. ELORO RUNNING 34:32
18 SESSA SALVATORE 1968 SM55 ASD PALOMBELLA RUNNING 34:50
19 NASELLI ANTONINO 1978 SM45 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 34:57
20 PIRRI MICHELE 1972 SM50 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 35:03
21 INTERLANDO MARCO 1966 SM55 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 35:43
22 SCHIFITTO OLIVERGAETANO 1985 SM40 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 35:45
23 MALTESE SALVATORE 1975 SM50 A.S.D. ELORO RUNNING 35:59
24 CALAFIORE SEBASTIANO 1978 SM45 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 36:05
25 SCALORA PAOLO 1984 SM40 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 36:06
26 IACI CARMELO 1974 SM50 ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 36:42
27 MOLLICA GIUSEPPE 1966 SM55 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 36:49
28 TRALONGO GRAZIANO 1973 SM50 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 37:19
29 CARRUBBA SEBASTIANO 1973 SM50 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 37:50
30 MARINO GIOVANNI 1971 SM50 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 37:59
31 CILIA ALESSANDRO 1974 SM50 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 38:22
32 LUCCA DAVIDE 1983 SM40 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 38:24

w
w

ASTRONOMO ROBERTO 1972 SM50 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 38:39
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CASSARINO FEDERICO
ATTARDO ORAZIO
CENTAMORE DOMENICO ROCCO
SCOCCIMARRO DANIELE
GIURDANELLA SEBASTIANO
CASSARINO CARMELO
MANGIAFICO SEBASTIANO
CURCIO FABIO

BENIGNO ALESSANDRO
IACONO ANTONINO

DI PIETRO GIOELE CONCETTO
CANTONE PAOLO

RADINO ANTONIO
GAROFALO ENzZO
TIRALONGO SALVATORE
PRIVITERA DANILO
ATTARDO SALVATORE
FRAZZETTO ROCCO
CIRINNA' GIUSEPPE

DI MAURO SALVATORE
FRAZZETTO NUNZIO
FERLISI PAOLO

AMATO VINCENZO
ANDOLINA GIANNI
TROMBATORE PIETRO CORRADO
PIZZO SEBASTIANO ANTON
TEODORO PAOLO

RIZZA SEBASTIANO
PINIZZOTTO VITO MAURO
DI FEDE SALVATORE
MICCIULLA SEBASTIANO
MESSINA GIUSEPPE
ARIZZA VINCENZO

LEONE GAETANO

BAGLIERI VINCENZO
VACCARO VINCENZO
GALIZIA GIOVANNI
GAROFALO EMANUELE
PIRRUCCIO MARCO
NIPITELLA FRANCESCO
BEVILACQUA GIUSEPPE
GALVAGNO MARCO
CAVARRA MARCO

DI MAURO DANIELE

1986
1978
2008
1990
1981
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1983
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2001
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1980
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SM35
SM45
AM

SM35
SM40
SM50
SM40
SM50
SM50
SM45
SM

SM50
SM

SM45
SM50
SM40
SM50
SM50
SM55
SM55
AM

SM55
SM35
SM50
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SM35
SM55
SM55
SM55
SM50
SM50
SM50
SM50
SM55
SM55
SM55
SM50
SM55
SM45
SM55
SM55
SM45
SM50
SM55

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI

A.S. DIL. MILONE

A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. TRINACRIA SPORT

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI

ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

ASD PACHINO RUNNING

A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

ASD NO AL DOPING RAGUSA

ASD PACHINO RUNNING

ASD POLISPORTIVA S. SEBASTIANO
ASD PACHINO RUNNING

ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD PACHINO RUNNING

A.S.D. ARCHIMEDE

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

RUNCARD

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

38:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
40:
40:
40:
40:
40:
40:

41
a1
41

41:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
42:
43:
43:
43:
43:
43:
43:
43:
44:
44:
44:
45:
46:
46:
46:
46:

50
06
26
27
29
30
32
34
37
38
49
21
28
28
34
43
45

124
:36
137

56
04
05
09
11
29
31
51
57
10
13
14
26
38
54
56
01
22
37
05
12
12
26
50



78 LOMBARDO PAOLO 1967 SM55 ASD ACHINO RUNNING 47:53

79 TRALONGO FABIO 1967 SM55 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 48:24
80 GIBILISCO VINCENZO 1968 SM55 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 48:36
81 DELL'ARTE GIUSEPPE 1986 SM35 ASD PACHINO RUNNING 49:01
82 CAPODIECI SALVATORE 2007 IM ASD PACHINO RUNNING 49:09
83 PIPITONE OTTAVIO 1968 SM55 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 49:23
84 MONACO TIZIANO 1971 SM50 ASD PACHINO RUNNING 49:41
85 CAPODIECI MAURIZIO 1970 SM55 ASD PACHINO RUNNING 49:41
86 SALVAGGIO SALVATORE 1977 SM45 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 50:09
87 CAMPISI DANIELE 1974 SM50 ASD PACHINO RUNNING 52:51
88 BOSCARINO SALVATORE 1970 SM55 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 53:23
89 LENTINI GIOVANNI 1968 SM55 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 53:24
90 FERRARI ETTORE 1971 SM50 A.S.D. ATL. LENTINI 58:02
91 CAVARRA CORRADO 2001 SM A.S. DIL. ATLETICA NOTO 58:58
92 CUCURULLO ANTONINO 1983 SM40 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 59:31
93 BORGIONE GIANLUCA 1974 SM50 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 59:33
94 PELLIGRA MARCO 1975 SM50 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 59:33
95 LA TERRA VINCENZO 1983 SM40 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 1h05:26
ARRIVO M/F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 15/06/25
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Societa Prestazione
1 TINA VENERANDO 1962 SM60 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 22:11
2 SCALI DOMENICO 1960 SM65 RUNCARD 22:14
3 CALDARELLA CORINNE 2004 PF ASD PALOMBELLA RUNNING 22:18
4 BARROTTA GIUSEPPE 1964 SM60 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 23:16
5 RAPA IVANA 1979 SF45  A.S.D. ORTIGIA MARCIA 24:19
6 AGLIANO' SALVATORE 1958 SM65 A.S.D. FLORIDIA RUNNING 24:53
7 RANDAZZO ROBERTO 1963 SM60 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 24:55
8 PLUCHINO MASSIMO 1960 SM65 A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR 24:58
9 CICCAZZO CORRADO 1964 SM60 A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL. 25:01
10 DIPIETRO SALVATORE 1963 SM60 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 25:12
11 BARBAGALLO MARINELLA 1972 SF50 A.S.D. ARCHIMEDE 25:13
12 SANDRINI ROSY 2003 PF ASD PALOMBELLA RUNNING 25:14
13 ALIANO CARLA 1972 SF50 A.S.D. ARCHIMEDE 25:24
14 SPICUGLIA MARCELLO 1962 SM60 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 25:35
15 PETRALITO GIULIA 1980 SF45 A.S. DIL. ATLETICA NOTO 25:56
16 ROSSITTO CORRADO 1963 SM60 ASD GROUP RUNNING EXSCLUSIVE 26:00
17 BASILICA SALVATORE 1963 SM60 ASD PALOMBELLA RUNNING 26:03
18 SALEMI SALVATORE 1965 SM60 ASD PACHINO RUNNING 26:16
19 CONTI CIRINO 1960 SM65 EUROATLETICA 2002 26:19
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RUSSO PAOLO

SCALA TIZIANA

RUBINO SERGIO

DI GREGORIO MARGHERITA
CAMPAILLA GUIDO
CIPOLLA CONCETTA
MINIOTO VINCENZO
BAGLIERI MARIO
BUCELLO LUIGI

ROMANO ANNA

RIZZA SALVATORE
SANFILIPPO MARISA
SESSA ROSITA
CONTAVALLE FRANCESCA
RUGA FRANCESCO
RUNZA RITA

ROSSI ROBERTA
MARTINELLI EFREM
TROMBATORE SALVATORE
COSTANZO PAMELA
BELLOFIORE MARGARET
LENTINI VALENTINA
SCOCCIMARRO GIOVANNI
ROCCASALVO GIUSEPPE
TERRANOVA NICOLA
CAPPELLO CONCETTA
BRUNETTI SALVATORE
FERRARO BRUNO
SANTANASTASIO CORRADO
LO MONACO VALENTINA
IPPOLITO CIRINO

LIA SALVATORE

DI LORENZO SALVATORE
PENNAVARIA VERONICA
SEMINARA FILIPPO
AMODIO MARIANNA
SPARACINO CHIARA
PEDALINO RAIMONDO
SAMO CORRADO
MOLTISANTI LUCIA
GIANSIRACUSA MICHELE
PARISI VALENTINA
UCCIARDO FRANCESCO
PULVIRENTI DANIELA

1960
1969
1955
1988
1957
1992
1958
1953
1962
1963
1961
1975
1974
1973
1953
1973
1981
1954
1964
1971
1980
1987
1961
1955
1949
1966
1960
1954
1955
1984
1949
1961
1956
1969
1965
1974
1979
1961
1961
1966
1957
1982
1952
1981

SM65
SF55
SM70
SF35
SM65
SF

SM65
SM70
SM60
SF60
SM60
SF50
SF50
SF50
SM70
SF50
SF40
SM70
SM60
SF50
SF45
SF35
SM60
SM70
SM75
SF55
SM65
SM70
SM70
SF40
SM75
SM60
SM65
SF55
SM60
SF50
SF45
SM60
SM60
SF55
SM65
SF40
SM70
SF40

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ELORO RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
RUNCARD

A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S. DIL. MILONE

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. MEGARA RUNNING

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. ORTIGIA MARCIA

ASD POLISPORTIVA S. SEBASTIANO
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
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64 CONSALES GABRIELLA

65 RUSSO PAOLO

66 CULTRERA CORRADO
67 SCIUTO ELENA

68 LO MONACO DANIELA
69 MALTESE CORRADO
70 ALESCIO VINCENZO
71 PANTANO ROSANNA
72 LAURETTA CARMELO
73 LAGANA GIUSEPPE
74 GUERRIERI CORRADO
75 SARTA CORRADO

76 GENTILE ANTONELLA
77 BONFANTI VINCENZO
78 GARRO ELGA

79 PRICONE SALVATORE
80 CUCCHIARA NICOLO'
81 BOSCO GIUSEPPE

82 GALATA' FRANCESCA
83 PATERNO' TEODORA
84 PAOLINO ANGELA

85 MELIS DEBORAH

86 AMATO ANTONINO
87 PERSICO CARMELO
88 LOMBARDO SABRINA
89 BUSA' NERINA

90 SCARPATO FRANCESCO
91 SESSA GRAZIELLA
92 BOTTARO EMANUELE
93 IMPICCICHE' GESUE'
94 LENTINI VALERY

95 CINA' ROSA

96 MESSINA FIORENZO

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

1981
1952
1959
1955
1963
1959
1963
1985
1954
1963
1971
1965
1969
1956
1972
1955
1949
1954
1958
1966
1955
1975
1952
1951
1971
1971
1948
1971
1949
1953
1997
1975
1953

SF40
SM70
SM65
SF70
SF60
SM65
SM60
SF40
SM70
SM60
SM50
SM60
SF55
SM65
SF50
SM70
SM75
SM70
SF65
SF55
SF70
SF50
SM70
SM70
SF50
SF50
SM75
SF50
SM75
SM70
SF

SF50
SM70

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
RUNCARD

A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. RUNNING MODICA

A.S.D. ELORO RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
ASD PACHINO RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA

A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
ASD PACHINO RUNNING

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.D. ARCHIMEDE

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR
A.S. DIL. ATLETICA NOTO

A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA
A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE SR

ARRIVO SM80/SM85

SERIE - RISULTATI

Anno Cat.

Societa
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Impianto Campestre/Strada - Data: 15/06/25
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Prestazione

1 GARFI' SALVATORE
2 CAPODICASA GIUSEPPE

1939 SM85 A.S.D. ATL. LENTINI

1943 SM80 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



